ДЕПАРТАМЕНТ
      МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

      П Р И К А З

             27 апреля 2015г.                                   г. Салехард                                         № 59-од

Об утверждении  Положения об общественном совете
[bookmark: _GoBack]при департаменте международных и внешнеэкономических связей
Ямало-Ненецкого автономного округа

В целях исполнения постановления правительства Ямало-Ненецкого автономного округа  от  13 апреля 2015 года № 322-П  «Об утверждении Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа»,  совершенствования  порядка формирования  и деятельности Общественного совета  при  департаменте международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете при департаменте международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа.
2. Признать утратившим силу приказ департамента от 31 мая 2013 года               № 67-од «Об образовании общественного совета при департаменте международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора департамента                                                                      С.Р. Урамаев